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W Y J A Ś N I E N I A     T R E Ś C I   S I W Z  Nr 2
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na:
 
„Przebudowa stadionu miejskiego wraz z budową budynku socjalno-szatniowego w Żychlinie przy ul. Waryńskiego działka nr ewid. 1178/1”
                  
            Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo  zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113,  poz. 759 ze zm.)  Zamawiający informuje, że w dn. 05.08.2013 r. wpłynęło zapytanie Wykonawcy o następującej treści:
 
1.      Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w piłkochwytach słupów nośnych z profilu aluminiowego (wyciskanego) 80 x 80 x3 mm. Wzdłuż osi jednego boku słup posiada specjalnie wyprofilowany rowek, który umożliwia mocowanie do każdego z nich bezwęzłowej siatki polipropylenowej za pomocą haczyków polipropylenowych. Lakierowany proszkowo na kolor zielony. System piłkochwytów posiada Certyfikat Zgodności wydany przez COBRABiD-BBC Biuro Badań i Certyfikacji Sp. z o.o.
2.     Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w piłkochwytach bezwęzłowej siatki polipropylenowej o wysokiej wytrzymałości.
 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1
 
TAK
 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2
 
TAK
 
                                                      Z-ca Burmistrza Gminy Żychlin
                                                          /-/ Zbigniew Gałązka
 
 
Do wiadomości:
Wszyscy uczestnicy postępowania

